
 
 

Stránka 1 z 12 
 

 PROTOKOL O 2. JEDNÁNÍ KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ 
OBÁLEK A HODNOTÍCÍ KOMISE  

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  
ve smyslu § 71 a § 75 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněné pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 
Název veřejné zakázky:   Sportovn ě rekreační areál SVČ Ostrava - 
      Zábřeh 
Identifikační údaje o zadavateli: 
Název:      Středisko volného času Ostrava – Zábřeh,  
      příspěvková organizace 
Sídlo:      Gurťjevova 8/1823, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ:      75080516 
Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení  
Limit veřejné zakázky:   Podlimitní 
 
2. JEDNÁNÍ KOMISE:  

 
Jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící komise (dále jen komise) bylo zahájeno dne 
18. 2. 2011 v 10.00 hod.  
 
Jednání komise se zúčastnili tito zadavatelem jmenování členové: 
 
Mgr. Alena Valkovičová    
Ing. Radmila Ondrejková     
Bc. Kateřina Zahrajová     
Ing. Tomáš Smolík   
Ing. Radmila Karabínová   
 
Jednání se dále účastnili osoby přizvané dle § 76 odst. 2 zákona Ing. Roman Pelc a  
Bc. Nikola Gelová – zástupci poradenské firmy, která pomáhá s administrací a metodickým 
vedením projektu „Sportovně rekreační areál  SVČ Ostrava – Zábřeh“ v rámci pravidel ROP 
NUTS II Moravskoslezsko. 
 
Komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně 2/3 členů. Komise rozhoduje 
většinou hlasů přítomných členů. Zastává-li člen komise odchylný názor proti názoru většiny, 
uvede v protokolu z jednání komise tento odlišný názor s odůvodněním.  
 
Počet přítomných členů komise:   5 
Počet osob přizvaných dle § 76 odst. 2 zákona 2 
Komise je schopná usnášení. 
Jednání řídil předseda komise:   Mgr. Alena Valkovi čová 
 
 
 
 
 

 



 
 

Stránka 2 z 12 
 

3. DORUČENÉ NABÍDKY 
 
Zadavatel předal komisi před zahájením otevírání obálek nabídky uchazečů včetně seznamu 
přijatých nabídek. Hodnotící komise pověřená otevíráním obálek konstatuje, že nabídky pro 
výše uvedenou veřejnou zakázku byly zaznamenány do seznamu uchazečů v pořadí, 
v jakém byly přijaty. Obálky byly kontrolovány ve stejném pořadí. Komisi bylo předáno 
celkem 14 níže uvedených podaných nabídek, všechny obálky s nabídkami byly komisi 
předány uzavřené a nepoškozené.  
 
Komise nesmí otevřít obálku s nabídkou do uplynutí lhůty pro podání nabídky. Obálky 
s nabídkami byly otevírány v termínu, který byl uveden v oznámení o zahájení zadávacího 
řízení. 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídky byly zadavateli doručeny nabídky těchto uchazečů. 
 

Poř. 
číslo  Název uchaze če Datum doru čení Hodina doru čení Způsob 

doru čení 
1 Bytostav Poruba a.s. 15.2.2011 9:50 osobně 
2 PRUFIA spol. s r.o. 15.2.2011 10:00 poštou 
3 Jaroslav Tvrdoň 15.2.2011 10:30 poštou 
4 EUROVIA CS a.s.  15.2.2011 13:00 osobně 
5 STRABAG a.s. 15.2.2011 15:00 osobně 
6 Beskydská stavební, a.s. 16.2.2011 9:10 osobně 
7 Sportovní a liniové stavby 

Morava s.r.o. a Pragosport a.s. 
(sdruženi dodavatelů) 16.2.2011 9:15 

osobně 

8 INSTALL CZ, s.r.o. 16.2.2011 9:30 osobně 
9 O.K.D.C. mont s.r.o. 16.2.2011 12:15 osobně 

10 Ostravské stavby a.s. 17.2.2011 8:35 osobně 
11 SWIETELSKY stavební s.r.o. 17.2.2011 8:57 osobně 
12 EUROprojekt build and 

technology s.r.o. 17.2.2011 9:00 
osobně 

13 ALPINE Bau CZ s.r.o. 17.2.2011 9:20 osobně 
14 COLAS CZ, a.s. 17.2.2011 9:58 osobně 

Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídky hodnotící komise neotvírá a 
zadavatel je vrátí bezodkladně uchazečům. 
 
Po uplynutí lh ůty pro podání nabídky nebyly doru čeny žádné nabídky. 
 
Otevírání obálek probíhalo za přítomnosti 5 uchazečů (vždy po jednom zástupci za daného 
uchazeče), viz příloha – prezenční listina z 2. jednání komise pro otevírání obálek a 
hodnotící komise. 
 
4. POSTUP KOMISE PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
Komise otevírá obálky podle pořadového čísla a kontroluje, zda je nabídka: 

a) zpracována v českém jazyce 
b) podepsána oprávněnou osobou 
c) z hlediska požadovaného obsahu úplná 

 
Jestliže komise zjistí, že je nabídka neúplná, nabídku vyřadí. Zadavatel bezodkladně vyloučí 
uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, z další účasti ve výběrovém řízení. 
Vyloučení včetně důvodu je zadavatel povinen uchazeči bezodkladně písemně oznámit.  
 



 
 

Stránka 3 z 12 
 

Firma 

Požadavky na spln ění úplnosti nabídky  

Nabídková 
cena (bez 

DPH) 

Krycí 
list 

nabídky 

Výpis z 
obchod. 
rejstříku 

(<90 
dnů) 

Oprávnění 
k 

podnikání 

Autorizace 
ČKAIT 

Čestné 
prohl. o 
splnění 
kvalif. 

předpokladů 

Seznam 
statut. 

orgánů, 
kteří 

pracovali 
u 

zadavat. 

Seznam 
akcionářů 
s podílem 

akcií 
vyšším 

než 10% 

Seznam 
referencí 

za 
posledních 

5 let 

Seznam 
subdoda-

vatelů 

Návrh 
smlouvy o 

dílo 

Pojistná 
smlouva 

Oceněný 
položkový 
rozpočet 

Bytostav Poruba 
a.s. 

9 495 405 
Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

PRUFIA spol. s 
r.o. 

10 228 259 
Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

Jaroslav Tvrdoň 
10 749 492 

Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

EUROVIA CS 
a.s. 

7 598 800 
Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

STRABAG a.s. 
8 132 214 

Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

Beskydská 
stavební, a.s. 

9 871 752 
Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

Sportovní a 
liniové stavby 

Morava s.r.o. a 
Pragosport a.s. 

(sdružení 
dodavatelů) 

7 299 538 
Kč 

ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

INSTALL CZ, 
s.r.o. 

11 598 956 
Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

O.K.D.C. mont 
s.r.o. 

8 410 322 
Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

Ostravské stavby 
a.s. 

7 935 498 
Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 



 
 

Stránka 4 z 12 
 

Firma 

Požadavky na spln ění úplnosti nabídky  

Nabídková 
cena (bez 

DPH) 

Krycí 
list 

nabídky 

Výpis z 
obchod. 
rejstříku 

(<90 
dnů) 

Oprávnění 
k 

podnikání 

Autorizace 
ČKAIT 

Čestné 
prohl. o 
splnění 
kvalif. 

předpokladů 

Seznam 
statut. 

orgánů, 
kteří 

pracovali 
u 

zadavat. 

Seznam 
akcionářů 
s podílem 

akcií 
vyšším 

než 10% 

Seznam 
referencí 

za 
poslední 5 

let 

Seznam 
subdoda-

vatelů 

Návrh 
smlouvy o 

dílo 

Pojistná 
smlouva 

Oceněný 
položkový 
rozpočet 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

8 497 135 
Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

EUROprojekt 
build and 

technology s.r.o. 
9 795 268 

Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

ALPINE Bau CZ 
s.r.o. 

9 816 574 
Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

COLAS CZ, a.s. 
10 244 736 

Kč ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 5 z 12 
 

5. POSOUZENÍ NABÍDEK 
        
Nabídka číslo 1:   
Obchodní firma (název): Bytostav Poruba a.s. 
Sídlo: Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 45192464 

DIČ: CZ45192464 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  9 495 405 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 11 394 486 Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 1 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
 
Nabídka číslo 2:   
Obchodní firma (název): PRUFIA spol. s r.o. 
Sídlo: Nám. Míru 286, 687 51 Nivnice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 64609308 

DIČ: CZ64609308 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  10 228 259 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 12 273 911 Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

8 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 2 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 6 z 12 
 

Nabídka číslo 3:   
Obchodní firma (název): Jaroslav Tvrdoň 
Sídlo: Pod Bílým kamenem 1919, Hranice 

Právní forma: fyzická osoba 

IČ: 64597962 

DIČ: CZ6904145897 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  10 749 492 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 12 899 390 Kč 

Záruční doba v  měsících:  105 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 3 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
Nabídka číslo 4:   
Obchodní firma (název): EUROVIA CS a.s 
Sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1, EUROVIA CS a.s. 

odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava, 
Starobělská 3040/56, 704 16 Ostrava-Zábřeh 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  7 598 800 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 9 118 560 Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 4 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 7 z 12 
 

 
Nabídka číslo 5:   
Obchodní firma (název): STRABAG a.s. 
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, odštěpný 

závod Ostrava, Polanecká 827, 721 08 Ostrava-
Svinov 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  8 132 214 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 9 758 657 Kč 

Záruční doba v  měsících:  72 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 5 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
Nabídka číslo 6:   
Obchodní firma (název): Beskydská stavební, a.s. 
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 28618891 

DIČ: CZ28618891 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  9 871 752 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 11 846 102 Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 6 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 8 z 12 
 

 
 
Nabídka číslo 7:   
Obchodní firma (název): Sportovní a liniové stavby Morava s.r.o. a 

Pragosport a.s. (sdružení dodavatelů) 
Sídlo: Závodní 2893/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Právní forma: sdružení dodavatelů 

IČ: 28580001 

DIČ: CZ28580001 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  7 299 538 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 8 759 445,60 Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 7 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
 
Nabídka číslo 8:   
Obchodní firma (název): INSTALL CZ, s.r.o. 
Sídlo: Na Baštici 168, 738 01 Staré Město 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25876643 

DIČ: CZ25876643 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  11 598 956 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 13 918 747 Kč 

Záruční doba v  měsících:  60 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

36 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 8 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 9 z 12 
 

 
 
 
Nabídka číslo 9:   
Obchodní firma (název): O.K.D.C. mont s.r.o. 
Sídlo: Pavlovova 3059/40, 700 30 Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25385747 

DIČ: CZ25385747 

Celková výše nabídkové ceny be z DPH: 8 410 322 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 10 092 386 Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 9 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
 
Nabídka číslo 10:   
Obchodní firma (název): Ostravské stavby a.s. 
Sídlo: Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 64610225 

DIČ: CZ64610225 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  7 935 498 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 9 522 598 Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 10 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 10 z 12 
 

 
 
 
Nabídka číslo 11:   
Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod 

Dopravní stavby Morava 
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno 

Oblast Speciální stavby, Vítkovická 1, 720 00 
Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 48035599 

DIČ: CZ48035599 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  8 497 135 Kč 

Celkov á výše nabídkové ceny v č. DPH: 10 196 562 Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 11 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
 
Nabídka číslo 12:   
Obchodní firma (název): EUROprojekt build and technology s.r.o. 
Sídlo: Hasičská 52/551, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26843226 

DIČ: CZ26843226 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  9 795 268 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 11 754 321Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 12 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 11 z 12 
 

 
 
 
 
 
Nabídka číslo 13:   
Obchodní firma (název): ALPINE Bau CZ s.r.o. 
Sídlo: Jiráskova 613/13, 757 43 Valašské Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 45192286 

DIČ: CZ45192286 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  9 816 574 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 11 779 889 Kč 

Záruční doba v  měsících:  96 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 13 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 

 
 
Nabídka číslo 14:   
Obchodní firma (název): COLAS CZ, a.s 
Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH:  10 244 736 Kč 

Celková výše nabídkové ceny v č. DPH: 12 293 683 Kč 

Záruční doba v  měsících:  120 

Reakční doba na odstran ění nedod ělků a 
závad v hodinách: 

2 

Zpracování nabídky v českém jazyce: ano 

Podpis návrhu smlouvy oprávněnou osobou: ano 

Úplnost nabídky (z hlediska požadovaného obsahu): ano 

Nabídka č. 14 vyhověla požadavkům a bude dále hodnocena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




